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ZEPAs

7 Zonas de Especial Proteccion
para las Aves (ZEPAs)

CcODIGO DENOMINACION

ES0000343 Acantlalos & Snto Dm god
ES0000109 Anaga

ES7020049 Montafia Roja

ES0000107 Montes y cumbre de Tenerife
ES0000345 Rascay Guaza

ES0000345 Rascay Guaza

ES7020066 Roque de Garachico
ES0000344 Roque de la Playa

ES0000106 Teno

ES0000095 Tigaiga

Emplazamientos Inventariados

X Emplazamientos Inventariados

RED NATURA 2000

|:| Zona especial de conservacién (ZEC). Ambito Marino
|:| Zona especial de conservacién (ZEC). Ambito Terrestre

Ne_ZEC

ZECs

DENOMINACION

64_TF
65_TF
67_TF
68_TF
70_TF
71TF
74_TF
75_TF
76_TF
77_TF
78_TF
79_TF
80_TF
81_TF
82_TF
83_TF
84_TF
85_TF
86_TF
87_TF
88_TF
89_TF
90_TF
90_TF
9L TF
92_TF
93_TF
94_TF
95_TF
96_TF
97_TF
98_TF
99_TF
100_TF

PINA DE MAR DE GRANADILLA
BARRANCO DE ORCHILLA
BARRANCO DE NIAGARA
BARRANCO MADRE DEL AGUA
LOMO DE LAS ERAS

ACANTILADO COSTERO DE LOS PERROS

LADERAS DE CHIO
RISCOS DE LARA

BARRANCO DE LAS HIEDRAS-EL CEDRO

BARRANCO DE ICOR
MALPAIS DELRASCA

BARRANCO DE RUIZ

1JUANA

ELPUARAL

ROQUES DE ANAGA

PINOLERIS

ROQUE DE JAMA

MONTARNA ROJA

MONTARA DE TEJINA
BARRANCO DEL INFIERNO
CHINYERO

LAS PALOMAS

CORONA FORESTAL

CORONA FORESTAL

BARRANCO DE FASNIA Y GUIMAR
MONTARA CENTINELA

MALAPIS DE GUIMAR

LOS CAMPECHE, TIGAIGA Y RUIZ
TENO

ANAGA

INTERIAN

MONTARA DE IFARA Y LOS RISCOS
TABAIBAL DEL PORIS

PARQUE NACIONAL DEL TEIDE

101_TF LA RESBALA
102_TF  CUEVA DELVIENTO
104_TF  ACANTILADOS DE LA CULATA
105_TF  BARRANCO DE ERQUES
106_TF  LAS LAGUNETAS
107_TF  RAMBLA DE CASTRO
108_TF  ROQUE DE GARACHICO
109_TF  ACANTILADO DE LA HONDURA
FUENTE: Gobierno de Canarias
Consejeria de Agricultura, Ganaderia y Pesca
Documento Escalas: Plano: Fecha: N° de Plano
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